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Knight Abominant

Cena 528,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 43-63

Kod producenta 99120102137

Kod EAN 5011921162857

Producent Games Workshop

Opis produktu

Knight Abominant

Uważani za szczególnie błogosławionych przez Mrocznych Bogów, Rycerze Abominacji są przepełnieni mocą spaczenia. Wyzwalają tę eldrycką
siłę w śmiertelnych falach, deprawując i mutując tych, którzy znajdują się w pobliżu, a także spalając odległych wrogów podmuchami
wolkańskiej energii. W walce miotają zwiniętymi, wykutymi w osnowie wyrostkami, miażdżąc wszystko, co pozostanie nieskażone.

Z tego wieloczęściowego plastikowego zestawu można zbudować jednego Rycerza Abominanta, tytanicznego władcę wojny dla armii Rycerzy
Chaosu lub wędrującego Dreadblade'a dla innych armii Chaosu. Ten superciężki piechur jest uzbrojony w volkite combustor i wijącą się
elektroskourge, a także w wahadłowy balemace tail i zamontowany na karapace diabolus heavy stubber. Rycerz Abominant góruje nad
większością modeli na stole, monstrualne kły wystają do przodu, a ptasie pterrorshade'y gnieżdżą się na szczycie jego kadłuba, co czyni go
fantastycznym projektem malarskim. Oferuje ogromny stopień personalizacji, a szczegółowe elementy, takie jak okrutne płyty czołowe oraz
opcjonalne łańcuchy, rury, kolce i rogi pozwalają stworzyć naprawdę unikalny silnik złości.

Zestaw ten może być także złożony jako Knight Abominant lub Knight Rampager - wszelkie pozostałe bronie, płyty czołowe i akcesoria mogą być
wykorzystane jako części zamienne do innych zestawów Knight.

Zestaw składa się z 176 plastikowych elementów i jest dostarczany z Citadel 170mm Oval Base. W zestawie znajduje się także arkusz
transferowy Rycerzy Chaosu zawierający 339 run, sigili i ikonografii różnych Domów Grozy. Miniaturka jest dostarczana bez malowania i
wymaga montażu - zalecamy użycie Citadel Plastic Glue i farb Citadel.
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